
LÁZNĚ TŘEBOŇ

číslo smlouvy: 10SM220170/2022

SMLOUVA O PROPAGACI

Smluvní strany

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
se sídlem Lázeňská 1001,379 01 Třeboň
IČ: 25179896, DIČ: CZ25179896
zapsaná v OŘ, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137 

zastoupená: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel 
bankovní spojení: > 
dále jen „objednatel"

Spolek Třeboňská noctuma
se sídlem Vrchlického 939/11,379 01 Třeboň
IČ: 27040721, DIČ: CZ27040721
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spisovou značkou L4391
zastoupený: Ing. Irma Mrázková, předsedkyně výboru a ředitelka festivalu MHF Třeboňská nocturna
bankovní spojení:.
dále jen „obstaravatel"

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto 
smlouvu o propagaci.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je propagace obchodního jména objednavatele v rámci koncertů 
a souvisejících spoiečenských akcí 18. ročníku MHF Třeboňská nocturna, který se koná ve dnech 
12. - 16. července 2022 v Třeboní a je organizován prostřednictvím obstaravateie ve spoiuprácí 
s městem Třeboň.

III.
Závazky smluvních stran

Závazky a plnění obstaravateie:

1. Tiskové materiály: prezentace objednatele v tiskových materiálech festivalu pod označením 
„partner", uvedeného na třetí pozici. Přehled tiskových materiálů: programová brožura (list 
partnerů), plakát A2, velkoplošná reklama, závěrečná zpráva festivalu.



2. Web: prezentace objednatele na webových stránkách féstivalu www.trebonskanocturna.cz pod 
označením „partner", uvedeného na třetí pozici.

3. Prezentace společnosti v rámci koncertního večera; prezentace objednatele v prostoru místa 
konání koncertu, pod označením „partner festivalu", uvedeného na třetí pozicí.

4. Poděkování: reprezentativní poděkování během siavnostního zakončení.
5. Vstupenky: podle dohody obou partnerů.

Objednatel se zavazuje obstaravateli za plnění poskytnutá dle této smlouvy uhradit na základě 
vystavené faktury částku ), a to do 40 dnů
po podpisu smlouvy na účet uvedený v čl. I této smlouvy.

Obstaravatel Je oprávněn od této smlouvy odstoupit formou písemného oznámení o odstoupení, a to 
Jestliže objednatel nesplní svou platební povinnost podle předchozího odstavce ani v náhradní lhůtě, 
kterou mu obstaravatel stanoví v písemné výzvě.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní účastníci uzavírají tuto smlouvu ve smyslu § 1746 odst.2 NOZ, tedy Jako smlouvu, která 
není zvláště Jako typ smlouvy upravená. Nevyplývá-li z této smlouvy Jinak, smluvní vztah se řídí 
obecnými ustanoveními NOZ.

2. Změny a doplnění této smlouvy lze provádět výlučně formou písemných dodatků ke smlouvě.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Smlouva Je vyhotovená ve dvou stejnopisech, z nichž po Jednom náleží každé smluvní straně.

V Třeboni dne 21.4.2022 y jbclúh/

Za Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Za Spolek Třeboňská nocturna

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. 
Jednatel

Ing. Irma Mrázková 
předsedkyně festivalu

http://www.trebonskanocturna.cz

